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
3264-2714/ 996-760-612.

ESPAÇO ENCANTADO, salão 
do Itamaraty. Centopeia, touro 
mecânico, cama elástica, game e 
piscina de bolinha, R$450,00. Tra­
tar (14) 997-914-488/ 3263-1485.

CHÁ DE Bebê, salão WG, 
R$190,00. Tratar (14) 997-914- 
488/ 3263-1485.

GI BISCUIT, lembrancinhas para 
todas as ocasiões, topo de bolo e 
personagens, aceita encomendas. 
Tratar (14) 3263-5612 e 996-191-155.

EVENTOS EM geral (Caricatura 
ao vivo e sob encomenda). Tratar 
com Cristiano Paccola (14) 
991-127-826.

SOM E iluminação para festas 
e eventos em Geral. Tratar (14) 
3264-7174 ou 997-680-518 ou 
981-197-204.

KREP SUÍÇO pronto. R$2,00 a 
unidade, vários sabores. Aniver­
sários Wg. Tratar (14) 3263-1485 
ou 997-914-488.

CHÁCARA JACON para sua 
festa infantil, com Buffet e 
decoração, área de lazer, piscina, 
c / estacionamento interno, dentro 
da cidade, bosque. Tratar (14) 
3263-5496/981-448-250.

TSUNAMY PRODUÇÕES, contra­
te para abrir a balada da sua festa 
Michael Jackson Cover Kids. Tratar 
(14) 997-442-510/ 3264-3194.

MESAS E cadeiras para festas. 
Tratar (14) 3264-7174/ 997-680- 
518/ 981-197-204.

SALÃO PARA Aniversário WG 
(incluso cama elástica G e M, 
piscina de bolinha, pebolim, vídeo 
game, kit festa + mesas e cadeiras 
e campo society), R$350,00. Tratar 
(14) 3263-1485 ou 997-914-488.

CAMA ELÁSTICA WG, R$ 85,00 
de 2° a 5° feira. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG -  Aluga-se 
tobogã. Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG- Aluga-se 
touro mecânico. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

ANIVERSÁRIO INFANTIL é
com o Dj Duduzinho.Loko, som, 
iluminação, fumaça, bolha de sa­
bão, tapete e muito mais. Pacotes 
a partir de R$150,00, confira no 
facebook tsunamy prod. Tratar 
(14) 997-442-510/ 3264-3194.



Classificados

RES. PAINEIRAS, apto c /
3 dorms, sala, cozinha, WC, 
possui armários embutidos,
1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 
981-067-900 c / Nelci.

CASA BEM localiz. c / ótimo 
acabam. no M. Azul. São 
106m^ em boa planta, 3 dor­
ms, w c social, s.estar, coz. c / 
ligação p / s. ja n ta r+ rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 
vg. cob. Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00188

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av. P. Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3264-5229 -  vitaglia- 
no.com.br /  ref:00227

LINDO SOBRADO c / bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima:
2 dorms e w c -  Baixo: sala, 
wc, boa coz. c / a/s integ. + 
quarto disp. e dorm. c / suíte 
no fundo. 1 vaga. Confira, 
bom preço -  ac. financ Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00285

MARAVILHOSA CHÁCARA
c / 5900m^, localiz. nobre, á 
4km do centro (10 min), f. aces­
so (n prec. usar rodovia), c / 2 
casas boa (1 toda avarandada), 
2 piscinas, um barracão e mui­
ta área verde e lazer -  grande 
oportunidade+ detalhes c/
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00289 - Creci J-23626

CASA NA Cecap ót. 
localiz. 700 mts do centro, 
sendo: sala TV, 2 dorms, wc 
soc.,cozinha c / copa integ., e 
ar. serv. cob. + amplo rancho 
c / churrasq, forno, pia, w c, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00302

MARIA LUIZA I, casa c / 2 
dorms (1 suite), sala, cozinha, 
WC, área verde, lavanderia, 
garagem p / 2 carros. Tratar 
(14) 998-350-021.

LINDA RESID., nova no 
Jd.Itamaraty c / 290 m^ const e 
terr de 595 m^, ambientes am­
plos, boa planta, 3 dorms c / 3 
suítes, lavabo, 3 salas, wc soc, 
coz + linda e ampla ár lazer
-  tudo c / ótimo acabamento 
e M T ármário -  7 vagas de 
garagem Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00333

ÓTIMA CASA no Jd.Europa 
c / 120 m^, ambientes amplos, 
boa planta, 3 dorms (1 suíte), 
boa sala, w c soc, cozinha
-  ótimo acabamento -  2 
vgs coberta Creci J-23626 -  
Rosangela 14-99635-2120 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00334

ÓTIMA CASA no Núcleo c / 
171m^, excel. localiz. próx. 
a comércios: avarandada, 
sala, 2 dorms, wc social, 
coz. c / s. a lm /jantar interlig. 
e a/s cob + edíc. c / ampla 
coz, dorm e wc. - 2 vgs cob. 
grandes e quintal c / piso 
cerâm. Obs.: bom. acab., 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3264-5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00339

LINDO SOBRADO 400 mts
do centro (Antonieta) c / exc. 
acab. Cima: 2 dorms, sala 
e wc -  Baixo: sala alm ./ 
jantar, wc, boa coz. c / arm.,
+ a/s ampla, 4 vgs -  Obs: 
Paisagismo, piscina, sauna e 
fácil adaptação do 3° dormit.
-  ac. financ, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref.- 00343

CASA NOVA exc. localiz. na 
Mamedina (200 mts centro
- CEF): 3 dorms (1 suíte), 
w c soc., coz. gde c / s. alm. 
jantar interlig., á.serv. fech, 
s.tv /  estar reserv, bom acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 4 
vgs (2 coberta) Confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00346

SÃO JOÃO, casa c / 140m^ 
de construção, 'h  terreno, 3 
quartos (sendo 1 suite), WC 
social, garagem coberta, A/S, 
churrasqueira, área aberta 
40m^ (parte de cima), copa/ 
sala/cozinha grande/ hall de 
ent., R$150 mil. Tratar (14) 
988-055-718.

JD. EUROPA, casa c / 2 
dorms (sendo 1 Suite), WC, 
sala, cozinha, sala de jantar, 
escritório, área de lazer, 
lavanderia e garagem p / 2 
carros, 150m^, localizado R: 
Alfredo Chiari, 181. Tratar (14) 
996-171-135.

JARDIM MONTE Azul (ref 
142), casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha grande 
revestida, w  c social, piso 
frio, com laje, a/s coberta, 
terreno com área to ta l de 248 
m^, com 70 m^ de construção. 
aceito financiamento. R$
186 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CENTRO, CASA com 3
dormitórios, todos com 
ventiladores de teto, sala de 
tv, sala de jantar, cozinha, w  c 
social, fundo temos 1 quarto, 
banheiro, churrasqueira, ter­
reno com 275 m^, com 184,38 
m^ de construção, aceito 
permuta e não a/c financia­
mento. R$ 290 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CRUZEIRO (REF 105), 
sobrado com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros,
1 vaga coberta p / auto+ 1 
quarto grande no fundo.
R$ 130 mil n/aceito finan­
ciamento. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

CRUZEIRO (REF 59), casa 5 
dormitórios, sala, cozinha, 2 
banheiros, de esquina, não 
aceito financiamento e ac/ 
permuta. R$ 170 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JARDIM JOÃO Paccola 
(ref 107), casa com 2 dormi­
tórios, 2 salas, 1 quarto de 
diversos,cozinha, w  c social, 2 
vagas coberta p / 2 autos, fun­
do temos 1 quarto, banheiro, 
churrasqueira, a/s coberta, 
terreno com 221,50 m^, com 
183.06 m2. R$ 220 mil n/ 
aceito financiamento e troco 
por apartamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JARDIM DAS Nações, 
sobrado com 4 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
sacada, piso frio, com laje,
1 vaga coberta p/auto, troco 
por casa em outro bairro, 
não aceito financiamento.
R$ 150 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

PARQUE RES. Rondon (ref 
138), casa com 3 dormitórios, 
com laje, com tacos e o 
restante com piso frio de 
boa qualidade, sala, cozinha, 
3 vagas p / autos coberta,
2 banheiros, a/s coberta,
1 quarto no fundo, terreno 
com 250 m^, com 159,52 
m^ de construção, aceito 
financiamento e permuta.
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
de jantar, wc social, cozi­
nha, lavanderia fechada, 
garagem fechada para
02 carros, de excelente 
acabamento, laje e piso 
frio, área de lazer com 
churrasqueira - R$-335 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

CENTRO, CASA na R: 28
de abril c / 3 dorms, sala 2 
ambientes, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros com 136,92m^ (AC) 
e um terreno de 509,30m^, 
R$400 mil (aceito 2 casas 
de menor valor c / pagto). 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

VILA CONTENTE, casa 
simples c / 1 dorm, sala, 
cozinha e WC, R$ 55 mil 
(não aceita financiamen­
to). Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

IPÊ, APARTAMENTO c/
02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área privativa 
de 70m^, e 1 vaga de 
garagem, R$170 mil.
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. UBIRAMA, 2 casas 
em excelente endereço 
comercial, a 1°c/ 2 dorm., 
2 salas, cozinha, wc 
social, garagem para 2 
carros e mais um cômodo 
nos fundos (152,33 m^ ac. 
e terreno de 275 m^j 2° 
c / um salão comercial na 
frente ( 50,59m^ ac), mais
1 dorm, sala, cozinha, wc 
social e garagem (87,01m^ 
ac e terreno de 275m^), 
R$320 mil (cada uma). 
Tratar na cordeiro imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. AMÉRICA casa c/
2 dorm., sala, cozinha, 
wc social, lavanderia
e garagem em forro de 
madeira e piso frio, no 
mesmo lote mais 1 dorm., 
cozinha e banheiro + salão 
em fase de construção 
com banheiro, tudo em 
um terreno de 218.65m^, 
R$-130mil. Tratar na 
cordeiro imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. MORUMBI, casa 
com 3 dorms, (1 suite), 
sala de estar, sala de TV, 
sala de jantar, cozinha, 
WC, lavabo, lavanderia, 
garagem fechado p / 2 
carros, R$365 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JARDIM ITAMARATY,
casa com 02 quarto e 01 
suite, 01 banheiro, sala, 
copa, cozinha, rancho com 
churrasqueira e terreno de 
525m^, R$480 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou 
www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JÚLIO FERRARI, duas 
casas no mesmo terreno 
sendo a da frente com 
02 quartos, sala, cozinha 
e banheiro e dos fundos 
c / 01 quarto, cozinha e 
banheiro. Não aceita 
financiamento, R$ - 115 
mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM CRUZEIRO,
casa c / 03 dormitórios,
02 banheiro e garagem 
c/ 03 vagas, lavanderia, e 
churrasqueira, R$ 225 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JARDIM PRINCIPE,
casa c / 03 quartos sendo 
01 suite com hydro, mais
01 banheiro, sala cozinha 
com armários todeschini, 
cooktop, forno embutido, 
blindex, rancho com 
churrasqueira, lavanderia, 
banheiro nos fundos e 
cerca elétrica, R$ 270 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JARDIM PRINCIPE,
casa nova com 2 dorm./ 
sala/cozinha/2 banheiros/ 
lavanderia fechada/gara- 
gem coberta para 3 carros 
e descoberta para mais
2 carros/com excelente 
acabamento/laje e por- 
celanato/janelas e portas 
de madeira maciça/aceita 
troca com apto ou terreno 
Jd.Village - R$-280 mil.. 
Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

CENTRO OPORTU­
NIDADE! Imóvel de 
esquina, ótima localização 
para comércio, R$350 mil. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JACARANDÁ, 2 dormi­
tórios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 02 vaga 
de garagem, R$173 mil, 
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
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9844-8164 
8117-8164

LANÇAMENTO
EXCLUSIVIDADE 

ÓTIMO INVESTIMENTO 

APARTAMENTO COM 1 DORMITÓRIO 

LOCAL PRIVILEGIADO

MAIS INFORMAÇÕES
www.toledoim oveis.com .br
Tel (14)3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 
Centro

rOLEDO
i m o v e i s

http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis.net.br
mailto:cordeiroimoveislp@hotmail.com.br
http://www.toledoimoveis.com.br


Classificados

edifício vitoria
Régia, 03 dorms (1 
suíte), sala 02 am bientes, 
cozinha, lavanderia R$
320.000. 00, cod 241. SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 
3264-5624/9695-8789.

EDIFÍCIO BETA 03
dorms(1 suíte), sala 02 am ­
bientes, cozinha, lavanderia 
R$ 500.000,00, cod 210. SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA VELHA p / demo­
lição, Rua Januaria , 32 -  
Centro (perto da rodoviária), 
R$ 150 mil. Tratar (14) 
981-486-160 Sergio.

JD. GRAJAÚ, casa em 
construção na lage, mura­
da, R$ 76mil + 105 parcelas, 
aceito te rreno como parte 
do pagamento. Tratar (14) 
997-975-221.

JD. PACCOLA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 W C, 
cozinha + edícula nos fu n ­
dos c /  churrasqueira, aceito 
financiam ento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
997-727-716 com Cláudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 
dorm., sendo 01 suíte, 
garagem para 04 carros, 
área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Tratar (14) 
997-727-716 com Claudio.

CENTRO, SALA comercial 
no shopping Valor R$
59.000. 00. Toledo Imóveis 
3263-0187.

CENTRO, CASA de
esquina: 03 dorm /02 sa las/ 
escritó rio /coz /banhe iro / 
lavanderia/02despensas 
c /  banheiro e garagem 
Valor R$ 330.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

BELA VISTA, 02dorm / 
sala /coz/banheiro /á rea de 
serviço/despensa e gara­
gem, R$ 200.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

APTO JACARANDÁ,
2dorm / sala 02 am bien tes/ 
coz/banhe iro /lavanderia / 
garagem, R$ 165.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187

APTO BETA, 3 dorm 
(sendo 1 suíte) todos c /  ar­
mários /sa la  02 am bien tes/ 
coz. p lane jada/banhe iro / 
lavabo/área de serviço c / 
arm ários/dorm  p / emprega­
da e banheiro /garagem , R$
490.000. 00. Toledo Imóveis 
3263-0187

GRAJAÚ, 02 do rm /sa la / 
coz/banheiro/entrada 
p /  carro (em const.), R$
78.000. 00.+ 103x R$
330.00. Toledo Imóveis 
3263-0187

APTO C/ 03 suítes e varan­
da gourmet. Toledo Imóveis 
3263-0187

JULIO FERRARI, barracão 
á venda com ótim a loca li­
zação, mercadoria e uma 
boa c liente la , 200m^ sendo 
270m^ área construída.
Cód. no site  0188 w w w . 
im obiliaria21lp.com . 
br Tel. 32630021 ou Cel. 
997281313

CENTRO, APARTAMEN­
TO á venda 2 dorm itórios, 
sala, cozinha, garagem 
para 2 carros, em fase de 
construção, ótim o investi­
mento. Cód. no site 0001 
w w w .im ob ilia ria21 lp .com . 
br Tel. 32630021 ou Cel. 
997281313

ITAPUÃ, CASA á venda 
com 200m^ de terreno, 2 
dorm itórios, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem.
Cód. no site  0197 w w w . 
im obiliaria21lp.com . 
br Tel. 32630021 ou Cel. 
997281313 aceita permuta 
e financiam ento

MARIA LUIZA IV, casa 
nova, c /  2 dorms, sala, 
cozinha e W C, ótim a loca­
lização, R$160 mil à v ista 
ou 135 mil + parcelas do 
terreno. Tratar V ila  Negó­
cios Im obiliários na R: Cel. 
Joaquim  A nselm o M artins, 
751 ou (14) 3264-7260.

ITAPUÃ, CASA c /  sala, 
copa, cozinha, 3 dorm itórios 
1 suíte, garagem p /  2 
carros, rancho no fundo R$ 
250 mil. Tratar V ila  Negó­
cios Im obiliários na R: Cel. 
Joaquim  A nselm o M artins, 
751 ou (14) 3264-7260

INFORME IMOBILIÁRIO * DESTAQUES

meóaosmoBiuíuos

ATENÇÃO • Negocie com 
quem realmente entende de 

imóveis, venha conferir!

[14] 997-248-803 
[14] 3263-3163

w w w .v ita g lia n o .co m .b r

LINDO SOBRADO NA ANTONIETA c/ excelente acabamento 
Cima: 2 dorms, sala e wc -  Baixo: sala alm./jantar, wc, boa coz. 
c/ arm., + a/s ampla, 4 vgs -  Obs: Paisagismo, piscina, sauna e 
fácil adaptação do 3° dormit. -  ac. financ, Confira! REF.- 00343

N e q a c i a s  I m o b i l i á r i a s
ASSESSORIA JURÍDICA

(ia) 3264-7260 /  997-393-251 
901-630-335

Rua Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 - Centro 

Lençóis Paulista

JD.MARIA LUIZA 1 -  casa, óti­
ma construção com 2 dormitó­
rios, sala, copa, cozinha e gara­
gem para 2 carros, R$ 260 M il. 
MACATUBA -  Casa próximo 
ao centro, 2 dormitórios, 1 suite 
ótima, sala,cozinha, copa, gara­
gem para 2 carros e piscina,
R$ 280 Mil.
MACATUBA -  Casa no centro 
3dormitorio, 1 suite com closet, 
sala,cozinha copa,
M ARIA  LUIZA 4  -  Casa come­
çada ate a laje com 2dormitorio, 
sala, cozinha e banheiro 
Mais terreno com parcelas por 
R$ 80 Mil,

JD ITAPUA -  Casa com 2 
dormitórios,sala,cozinha ga­
ragem e edícula nos fundos. 
R$ 175 Mil.
JD PACCOLA -  terreno de es­
quina com 238m2 R$ 75 Mil,
DJ ELIZABETE - Em for­
ma de apartamento com 2 
quartos,sala,cozinha .banheiro 

Garagem,edícula R$ 150 Mil 

JD JOAO PACCOLA-Terreno 

na A.V de esquina , terreno 

comercial (com 14m de frente 

para a avenida por 25 de fundo) 

com347m^ R$150 mil

GARAGEM para 2 carros e pis­

cina. R$ 390 Mil.
M ACATUBA /  PEDERNEIRAS: 
vende -  se chácara de 7 KM 

com B.OOOm^

Macatuba/ pederneiras. 
ITAMARATY :2 terrenos juntos 

no Itamaraty sendo 788m2 por 
R$ 300 mil.

M ARIA  LUIZA 4  -  Casa Nova- 
com 2 dormitorio, sala, cozinha, 
banheiro, ótima localização por 

R$ 160 Mil a vista ou 135 mil +  

parcelasdo terreno.

MARIA LUIZA I, casa c /  2 
dorm itórios, sala, copa, co­
zinha, garagem p / 2 carros, 
ótim a construção, R$ 250 
m il. Tratar Vila Negócios 
Im obiliários na R: Cel. 
Joaquim  Anselm o M artins, 
751 ou (14) 3264-7260.

A IMOBILIÁRIA Sig
Imóveis comunica a todos 
que está adm inistrando 
alugueis, e nesse momento 
está precisando e cadas­
trando imóveis residenciais 
e comerciais disponíveis 
para locação, pois está com 
clientes em sua carteira a 
procura. sig imóveis fica 
na rua machado de assis, 
680 (fones: 3264-5624, 
996-958-789)

JD. DAS Nações, 2 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. - R$
125.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

JD. ITAPUÃ, 1 dorm itório , 
banheiro, área de laser c / 
churrasqueira, quiosque, 
piscina e entrada p /  carro - 
R$ 140.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

NÚCLEO, 2 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, despensa, área de 
serviço e garagem - R$
115.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br

JD. MONTE Azul, 2 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. - R$
200.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

VILA NOVA Irerê, 3 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço, fundos c /  01 
dorm itório , sala, cozinha, 
banheiro e garagem - R$
130.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

CENTRO, 3 dorm itórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, es­
critó rio  e garagem. Fundos 
c /  despensa, banheiro e 
lavanderia. -  R$ 250.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

CENTRO, 2 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
e área de serviço. R$
150.000,00 - santangelo 
imóveis (creci 46374) fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
w w w .santange lo im ove is . 
com.br.

CENTRO, SALÃO
com ercial c /  depósito e 
banheiro. Fundos c /  03 
dorm itórios, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço c /  banheiro, 
despensa e garagem p /  02 
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
02 carros. R$ 360.000,00 - 
santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

JD. DO Caju II, edícula: 01 
dorm itório , sala, cozinha, 
02banheiros, área de lazer 
c /  churrasqueira, piscina 
e entrada p / carros. R$
115.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

JACARANDA, 02 dorm i­
tó rios, sala 02 am bientes, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia e 02 vagas de 
garagem sendo 01 coberta
-  R$ 165.000,00 -  (aceita 
financiam ento) - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

CENTRO, 3 dorm itórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
despensa, lavanderia e 
entrada p /  02 carros -  R$
260.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange lo i- 
moveis.com.br.

JARDIM DO Caju II, 2 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, fundos c / 
área de serviço, churras­
queira, banheiro, despensa 
e garagem - R$ 140.000,00
- santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

JARDIM UBIRAMA,
3 dorm itórios, sendo 01 
suíte, sala, copa, cozinha, 
banheiro social, lavanderia, 
edícula c /  churrasqueira, 
despensa e garagem p /  02 
carros -  R$ 270.000,00 - 
santangelo imóveis (creci
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.vitagliano.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.habitarelp.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br


Classificados
Os m elh o res im ó ve is O P O R T U N ID A D E

*■ I* ■ Casa cecap 700 mts do centro, c /  sa la  TV, 2  dorms, wc social, cozinha c /  copa

www.vitagliano.co m  n  ¥  in tegrada, e área de serviço coberta +  am plo rancho c /  churrasq, fo rn o , p ia , wc, e 
disp. 2vgs cob. ac. financ. -  confira , bom im óve l! Beto 14-99724-8803 /  re f. 00302

JARDIM ALVORADA
(ref 86), vendo 2 casas no 
mesmo, sendo a casa da 
frente com 2 dormitórios, 
sala, cozinha grande, 
w  c social, varanda, 2 
vagas coberta p / autos, 
e a do fundo temos 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
w  c social, piso frio, forro 
de madeira, terreno com 
250 m^, com 145,88 m^ de 
construção, aceito finan­
ciamento e permuta. R$ 
200 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, 
(www.pedraoimoveislpta. 
com)

MARIA LUIZA I (ref 145), 
casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha toda reves­
tida, w  c social, 1 vaga 
coberta p/auto com portão 
fechado basculante auto­
matizado, cerca elétrica, 
piso frio, com laje,a/s 
coberta, fundo temos 1 
quarto com banheiro, não 
aceito financiamento, 
aceito terreno como parte 
do negócio. R$ 180 MIL. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264- 
6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

PQ. SÃO José, 1 suíte,
02 dormitórios, 02 salas, 
banheiro social, copa, 
cozinha, área de serviço, 
despensa e garagem para 
vários carros, R$ 420mil, 
obs: laje, porcelanato e 
taco. Tratar (creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

MARIA LUIZA I, 1 suíte,
01 dormitório, jardim de 
inverno, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
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
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
coberta para dois carros, 
R$330 mil, obs: laje e piso 
de madeira. Construção 
nova. Ótima localização. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JD. ITAMARATY, 01 suí­
te, 02 dormitórios, sala de 
tv, sala de jantar, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. área 
de lazer com churrasquei­
ra, forno, banheiro e pis­
cina, R$690mil, obs: laje 
e forro de madeira, piso 
frio. armário embutido em 
todos os dormitórios e 
cozinha. aquecedor solar e 
portão automatizado. Pis­
cina aquecida. Dois lotes 
de terreno. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JD. EUROPA, 1 suíte,
02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
para 02 carros, R$270 
mil, obs: laje, piso frio e 
acabamento em gesso. 
Construção nova. Aceita 
financiamento. Tratar (cre- 
ci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

MARIA LUIZA I, 3 quar­
tos, 2 WC, sala, cozinha, 
acabamento em gesso + 
edícula com churrasquei­
ra, garagem para 2 carros. 
Tratar (14) 3263-2129/ 
997-950-722

IMOBILIÁRIA
CO M PR A - VBIMDA - LOCAÇAO

I www.imobiliaria21Lp.com.br 3 2 6 3 -0 0 2 1
LOCAÇAO kitnet MAMEDINA, 1 dorm, coz, WC, ga­
ragem, ótima localização. Cód. no site 0140

LOCAÇÃO kitnet CENTRO, 1 dorm, coz, WC, próxi­
mo a XV de novembro. Cód. no site 0202 

LOCAÇÃO apartamento BAURU, 3 dorm, sala, coz, 
2 WC, garagem, ótima localização. Cód. no site 0160

LOCAÇÃO imóvel CENTRO, ótima oportunidade 
para clinica, salão de beleza, próximo ao SAAE, com 
estacionamento para clientes, todo adaptado para 
deficientes.

VENDA barracão JULIO FERRARI, ótima localização, 
com mercadoria e uma boa clientela, 200m^ sendo 
270m^ área construída. Cód. no site 0188

VENDA barracão JARDIM SANTANA, barracão am­
plo, com 2 wc, em fase de construção, 250m^ sendo 
270m^ de área construída. Cód. no site 0182 

VENDA chácara CORVO BRANCO, 3 dorm, sala, coz, 
despensa, piscina, churrasqueira, fogão á lenha, 
pasto, curral. Cód. no site 0164 ACEITA PERMUTA 
COM IMÓVEL_______________________________

VENDA terreno MONTE AZUL, de esquina, com 
290m^, ótima localização. Cód. no site 0199 ACEITA
FINANCIAMENTO____________________________

VENDA terreno GRAJAÚ, parte alta, com 275m^. 
Cód. no site 0186 ENTRADA -r PARCELAS._________

VENDA apartamento CENTRO, 2 dorm, sala, coz, ga­
ragem para 2 carros, em fase de construção, ótimo 
investimento. Cód. no site 0001 

VENDA casa MARIA LUIZA IV, 225m^ de terreno, 
2 dorm, 2 salas, coz, área de serviço. Cód. no site 
0124 ENTRADA + PARCELAS____________________

VENDA casa ITAPUÃ, 200m^ de terreno, 2 dorm, 
sala, coz, lavanderia, garagem. Cód. no site 0197 
ACEITA PERMUTA E FINANCIAMENTO

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

e d if íc io  b e t a , 1
suíte, 02 dormitórios, sala 
ampla, banheiro social, 
cozinha, área de serviço, 
dependência de empre­
gada transformada em 
sala de TV e 02 vaga de 
garagem, R$500 mil, obs: 
laje, piso de madeira e 
granito. Armário embutido 
em todos os dormitórios, 
cozinha, área de serviço 
e sala de TV. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

COMPRO CASA de
até R$ 85 mil que aceite 
financiamento. Tratar 
(14) 996-670-989 ou 
996-270-989.

antan
TERRENOS À VENDA

JARDIM SANTA LÚCIA
Lotes de 280m^ à 296m^ - ao lado do Maria Luiza IV 

ACEITA FINANCIAMENTO

Av. 9  d e  J u lh o , 9 4 4  -  C e n tro  - L e n ç ó is  P a u lis ta  - S P  ( 1 4 )  3263-7094 / 99795-0722
www.santangeloimoveis.com.br

CRECI - 46.374

http://www.vitagliano.co
http://www.pedraoimoveislpta
http://www.pedraoimoveislpta
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

APOSENTADA PROCURA casa 
para alugar c / 2 ou 3 cômodos, 
R$300,00 ou de 4 cômodos 
R$500,00. Tratar (14) 981-588- 
982/ 996-808-191.

JD. ITAPUA, casa c / 1 quarto, 
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